
 1

 
ZARZĄDZENIE NR 212/10 

BURMISTRZA MYSZYŃCA  
z dnia 2 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm./ zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania w obwodzie w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w następującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Myszyńcu: 

1) Staszewski Adam 
2) Kulas Zofia 
3) Świtaj Sławomir 
4) Popielarczyk Grażyna 
5) Szydlik Jadwiga 
6) Sójka Wanda 
7) Olk-Archacka Barbara 
8) Klimek Teresa 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Myszyńcu: 

1) Lis Renata 
2) Bałdyga Łukasz  
3) Petkiewicz Malwina  
4) Bałdyga Angelika 
5) Krakowiak Zbigniew 
6) Jędrzejczyk Wioletta 
7) Lipka Małgorzata c. Stanisława 
8) Cicha Alicja 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Myszyńcu Starym: 

1) Plona Bogumiła 
2) Domurat Celina 
3) Ropiak Zdzisław 
4) Drężek Justyna 
5) Domian Malwina 
6) Drężek Teresa 
7) Kobus Marta 
8) Dziczek Sławomir 
9) Świtaj Małgorzata 

 
 

 



 2

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Pełtach: 
1) Bakuła Kazimierz 
2) Bojarska Bożena 
3) Jędrzejczyk Ewa  
4) Drząszcz Jadwiga  
5) Wróbel Dorota 
6) Koniecka Barbara 
7) Witkowska Krystyna c. Fabiana 
8) Turek Maria 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Białusnym Lasku: 
 

1) Marzewska Irena 
2) Kulas Robert 
3) Kozon Agnieszka 
4) Kłopotek Bożena 
5) Domian Bożena 
6) Jędrzejczyk Zofia c. Eugeniusza 
7) Domian Ewelina 
8) Wierzbicka Teresa 

 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Wydmusach: 
 

1) Drężek Ewelina 
2) Warych Teresa 
3) Petkiewicz Jadwiga  
4) Drężek Zofia 
5) Grzegorczyk Marian 
6) Samsel Małgorzata 
7) Kolimaga Grażyna  
8) Drężek Izabela 

 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wykrocie: 
 

1) Śniadach Elwira 
2) Kulas Mieczysław 
3) Ceberek Bożena 
4) Walijewski Stanisław 
5) Jędrzejczyk Dorota 
6) Grudziądz Stanisław 
7) Kozłowska Ewa 
8) Niewiadomska Monika 
9) Grzegorczyk Mirosława 

 
8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wolkowych: 
 

1) Witkowski Łukasz 
2) Tyc Dorota 
3) Lech Elżbieta 
4) Golan Malwina  
5) Jachimczyk Stanisław 
6) Redyk Stanisława 
7) Brzostek Grażyna  
8) Drózd Sławomir 

 



 3

 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Olszynach: 
 

1) Zapadka Teresa 
2) Kowalczyk Stanisław 
3) Sokołowska Magdalena 
4) Cichy Bartłomiej 
5) Cymek Jerzy 
6) Wróblewski Łukasz 
7) Kolimaga Kamil 
8) Skrodzka Wiesława 

 
10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Cięćku: 
 

1) Witkowska Krystyna c. Stefana 
2) Lipka Justyna 
3) Chojnowski Stanisław 
4) Domian Dorota 
5) Pisarek Anna 
6) Kozłowski Marcin 
7) Dziczek Marcin 
8) Bednarczyk Alina 

 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Niedźwiedziu: 
 

1) Śniadach Mirosław 
2) Lipka Małgorzata c. Henryka 
3) Tomczuk Beata  
4) Jurczak Elżbieta 
5) Łada  Justyna 
6) Kozłowski Cezary 
7) Andrzejczyk Tadeusz 
8) Bachmura Zdzisław 

 
12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Krysiakach: 
 

1) Bakuła Cezary 
2) Dziczek Teresa 
3) Kozon Stanisław 
4) Żywica Andrzej 
5) Trzcińska Danuta 
6) Kłos Regina 
7) Jędrzejczyk Zofia c. Stanisława 
8) Kobus Beata 

 
 
13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Zdunku: 

1) Bakuła Weronika 
2) Jędrzejczyk Marta 
3) Sokołowski Marcin 
4) Szydik Danuta 
5) Gwara Magdalena 
6) Bastek Danuta 
7) Grądzik-Wojtas Agnieszka 
8) Golon Justyna 

 



 4

 
 
14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Zalesiu: 

1) Bakuła Sylwia 
2) Kulas Rafał 
3) Drężek Jarosław 
4) Ejdys Barbara   
5) Biegaj Aneta 
6) Dykty Ewa 
7) Warych Zdzisław 
8) Petkiewicz Marek 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


